
52680enUS (17/07) ǀ This content is approved by the customer and may not be altered under any circumstances.

Systém umožňuje snadnou 

zastupitelnost zaměstnanců – na jejich 

práci může kdokoliv snadno navázat. 

Představený partner

SAP® Business One umožňuje firmě 

Koncept Ekotech lepší spolupráci v týmu

Koncept Ekotech nabízí systémová řešení pro lepší hospodaření s vodou, od přípravy a realizace projektu

až po následný servis. Implementace SAP® Business One zde přispělo k systematizaci práce, zvýšení

efektivity i lepší spolupráci v rámci společnosti. 

Situace ve firmě před nasazením SAP® Business One 

• Jednodušší informační systém Soft-4-Sale

• S nárůstem objemu projektů potřeba propojit účetnictví a CRM

Důvody pro výběr SAP® Business One a společnosti Versino CZ

• Komfortní uživatelské prostředí i pro člověka bez odborných IT znalostí

• Komplexnost informačního systému

• Návrh řešení na míru potřebám společnosti

• Nadstandardní technická podpora dodavatele

Hlavní výhody zavedení SAP® Business One 

• Kvalitní nástroj pro řízení projektů od předrealizační fáze až po finalizaci

• Přehled o činnosti všech zaměstnanců usnadňuje vzájemnou spolupráci

• Pokročilé analýzy pro vedení firmy

• Podpora certifikace ISO 9001 (dodržování standardů, hlídání rizik)

• Renomé u významných zákazníků

„Se softwarem SAP® Business One nemusím používat Outlook a všechny

informace mám přehledně k dispozici. Neumím si představit, že bych dělala

svou práci efektivněji.“ 

Jana Petrů, jednatelka a spolumajitelka firmy

KONCEPT EKOTECH s.r.o.

Za zámečkem 746/3a, Praha 5

http://www.koncept-ekotech.com

Zaměření
Dodavatel systémových řešení

v různých oblastech hospodaření

s vodou v sanitárních a průmyslových

instalacích

Zaměstnanců

16

(2019)

Obrat

28 mil. CZK

(2019)

SAP Solutions

SAP Business One HANA

Versino Distribution Factory

Eliminace rizik
a dodržování standardů

Komfort
uživatelského prostředí 

http://www.koncept-ekotech.com/

